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Jöjj Szentlélek Úristen! 

Az elmúlt vasárnap tartottuk templomunkban a közösség Veni Sancte miséjét.  

Jó volt újra látni a padsorokat teli gyerekekkel, szülőkkel, 

nagyon hiányzott ez a látvány a nyári időszak alatt. E jeles 

alkalomra felkészült a gitáros kórus is, hogy a megszokott és az 

új énekekkel lelkesítse a testvéreket a Szentháromság 

dicsőítésére, valamint hosszú hónapok után ismét összegyűlt a 

zsoltáros csapat.  

Az Ige liturgiája után László atya kiszólította a jelenlevő 

iskolások legbátrabbjait, hogy a prédikáció keretében beszélgessen velük. 10 gyermek érezte 

sajátjának a megszólítást. A jó hangulatú kérdezz-felelek során sokminden kiderült a 

gyerekekről és plébánosunkról egyaránt. Fény derült kinek-kinek a kedvenc időtöltésére, 

játékaira, hangszertudására és háziállataira. Ez a sok különböző terület egyben kapcsolódott 

össze: amit valóban szeretünk, ami fontos számunkra arra áldozni kell. Nem csak pénzt, 

energiát, hanem időt és kitartást is. A tanulásban éppen úgy, mint Jézussal való kapcsolatban. 

Előfordulhat azonban, hogy olyan helyzetek adódnak, amiket nehezünkre esik jó szívvel, 

készséggel, zúgolódás nélkül megtenni; ekkor kérhetjük a Szentlélek segítségét, hogy adjon 

erőt teljesíteni a kötelességeinket, vagy meghozni a szükséges 

áldozatot. Ezt jelenti az is amit Jézus vár: aki utánam akar jönni, 

tagadja meg magát, vegye fel keresztjét és kövessen. Nem 

könnyű út, de így nyerhetjük meg Jézus barátságát egy életre, aki 

mindig bátorít, törődik velünk és a legnehezebb pillanatainkban 

sem hagy cserben. 

A beszéd – beszélgetés után következett a magunkkal hozott 

iskolatáskák megáldása. Élmény volt látni, milyen sokan komolyan vették az erre való 

meghívást és figyelmesen követték az imát és a kellő pillanatban magasba emelték az 

elhozott iskolaszert. 

A Szentlélek megerősítő kegyelme kísérjen a tanév során minden tanulót, családtagjaikat 

és tanáraikat, hogy sikeresen tudják teljesíteni az előttük álló feladatokat.  Csokonay Anna 

 

Stresszkezelés Jézusi módra (2) 

Az elmúlt alkalommal megismertük a stressz kezelésének 1. és 2. lépését. Ez annak 

felfedezésére hívott meg, hogy mit tartunk magunkról? kik vagyunk? valamint, hogy kinek 

akarunk a kedvében járni? 

Belső utazásunkat folytatva nézzük meg a következő lépést, ami belső céljaink felé 

irányítja figyelmünket. 

3. alapelv: 

 „Tudom, honnan jöttem és hová megyek.” (János 8:14)  



Jézus azt mondta: „tudom, honnan jöttem és hová megyek.” Te is el tudod mondani 

magadról ugyanezt? 

Ha nem tervezed meg az életedet és nem állítasz fel fontossági sorrendet, akkor más 

emberek nyomást fognak gyakorolni rád, hogy azt tedd, ami szerintük fontos. Minden nap 

döntened kell, hogy a fontossági sorrended alapján élsz, vagy engedsz a külső nyomásnak. 

Harmadik lehetőség nincs. Vagy eldöntöd, mi a fontos számodra, vagy hagyod, hogy mások 

döntsenek helyetted. 

Ha a sürgősség zsarnoksága alatt élsz, akkor könnyen megtörténhet, hogy a nap végén 

azon tűnődsz: „Elvégeztem-e egyáltalán valamit? Rengeteg energiát elhasználtam, sok 

mindent csináltam, de elértem valami érdemlegeset?” 

Az elfoglaltság nem jelent feltétlenül eredményességet. Megtörténhet, hogy csak egy 

helyben pörögsz, és nem viszel végbe semmi valóban értékes dolgot. 

A felkészülés segít megelőzni a nyomást, míg a halogatás stresszhelyzetet teremt. A 

felkészülés megkönnyíti a dolgodat. Másként fogalmazva: a jó szervezés és a felkészültség 

csökkenti a stresszt, mert tudod, hogy ki vagy, kinek akarsz kedvére tenni, mit akarsz elérni. 

A világosan megfogalmazott célok leegyszerűsítik az életet. Szánj hát néhány percet 

minden nap kezdetén arra, hogy Istennel beszélj imádságban! Aztán nézd meg a napi 

ütemtervedet, és döntsd el: „Valóban így akarom eltölteni életemnek ezt a napját? Kész 

vagyok beváltani a következő értékes huszonnégy órát ezekre a tevékenységekre?” 

Ha helyes választ adsz erre a két kérdésre, az csökkenteni fogja a stressz-szintedet, mert 

segít fontossági sorrendet felállítani.  Forrás: Bob Gass – A stressz leküzdése 

 

Balatonszárszó Dicsőítő Tábor 

Bűnbánó Magdolna Katolikus Templom 2022.július 

 

Imaközösségünk a Péceli Imádság Háza szolgáló 

közösség második balatoni táborát szerveztük meg az 

elmúlt nyáron, amelyre ismét az országból sokfelől kb. 

70-en érkeztek.  

Az egyik fő témánk az Atya szeretetében való 

elmélyülés volt, melyről a Soproni Imádság Háza 

vezetője Máyer Balázs tartott elmélkedéseket, hogy a Mennyei Atyáról alkotott képünk 

formálódása által is gyógyulást nyerhessünk olyan sebekből, melyeket másoktól 

(legfőképpen szüleinktől) szereztünk be. Ezek az előadások sokakat mélyen megérintettek. 

Csehországból is érkeztek előadóink Petra és Magdalena, akiket már több éve próbáltunk 

meghívni. Ők a prófétai ének, tánc és zászlózás szerepéről nem csak tanítottak a Szentírás 

alapján, hanem segítségükkel minden jelenlévő tánccal is dicsérte az Urat, mely nagyban 

felülmúlta minden várakozásomat a táncos-zászlós műhellyel kapcsolatban. Egy idős 

házaspár férfi tagja nehezen mozgott, a lábaival volt gondja, és jöttek, hogy nem tudnak 

bekapcsolódni a zászlós műhelybe emiatt. De bátorítottam őket, hogy vegyenek részt, hiszen 

a karjai jól mozognak. Nagy meglepetésünkre a hetvenen felüli hölgy ámulatba ejtő tüzzel 

táncolt, az idős bácsi székkel foglalt pozíciójában örömmel zászlózott. A tábor 

különlegesége volt, hogy négy generáció vett részt a prófétai táncokban, a csecsemőtől az 

aggyastyánig.  



KIADJA A MAGYAROK NAGYASSZONYA RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG, PÉCEL. 

Szerkeszti a plébános engedélyével: Csokonay Anna, Varga Ili. 

Az újságba szánt írásokat a következő e-mail címre várjuk: plebania.hirlevel@gmail.com 
Az írások tartalmáért a szerző nevével vállalja a felelősséget! 

 

Az estéket imával, Szentgyónással, Szentségimádással 

töltöttük, a délutáni hosszú szünetek pedig a testünk 

felfrissülését szolgálták, amit legtöbben a Balaton partján 

töltöttek el. 

A csütörtöki estét az életünkben működő átkok 

megtörésének szenteltük. Volt , aki a tanítás alapján két 

odalnyi megtörendő átkot gyűjtött össze. 

Tudni kell, hogy minden negatív kimondott szó is átokként működhet az életünkben. 

Egy hölgynek azt mondta valaki, hogy neked soha nem lesz férjed. Ötven éves, egyedül 

nevelt fel egy gyermeket és bár vágyik társra soha nem ment férjhez. Egy fiatal lánynak a 

szülei megjegyzéseket tettek a mozgására. Azt mondták ügyetlen. Soha nem mert táncolni 

emiatt. 

A jó hír az , hogy Jézus átkozottá lett értünk, hogy mi elnyerhessük Isten minden áldását. 

Így Jézus krisztus Szent nevében minden átok megtörhető ima által! Ezt boldogan meg is 

tettük a résztvevőkkel, sok lánc hullott le. 

A vasárnapi nap és sok délután telt gyógyító szabadító imával, mely által még többen 

nyertek gyógyulást. 

Az Imádság Háza Szolgálat felekezetközi, ami azt jelenti, hogy mindenki megtartva a 

saját identitását, hátterét felekezetét van közösségben az imaalkalmakon, ahol a dicsőítésben 

a különbözőségeink ellenére is egyek tudunk lenni 

Ezért történhetett, hogy évtizedes falak omlottak le, gátak törtek át a résztvevőkben: 

protestánsok és katolikusok, karizmatikus és kevésbé karizmatikus háttérből jövők, idős és 

fiatal generációk között. 

Befejezésül néhány gondolat a résztvevőktől: 

„Nagyon jól éreztük magunkat, bár mi nem katolikusok vagyunk, és eleinte 

azon gondolkodtam, mit keresünk mi itt ebben a templomban. Nagyon 

pozitívan csalódtam. Sajnálom, hogy előítéletek vannak bennünk a 

katolikusok iránt.”  

„Hat éve zászlózom, de nem értettem. 

„Most értem, hogy a prófétai ajándékokat, milyen sokféle módon lehet 

használni.” 

„Hiányt pótló a szabadító -gyógyító szolgálatotok.” 

„Soha nem éreztem ennyire erősen Isten Lelkét, ami folyamatosan gyógyított, mint most 

zászlózás közben.” 

„A Táborhegyen éreztem magam.” 

„Itt van a szeretet, és itt tudtam ebben „felszabadulni”. Alapjaiban tudtak bennem fejlődni, 

változni, kinyílni dolgok.” Bálint Norbert és Katalin 

Templomunkban a következő zenés gyógyító ima alkalom szeptember 24-én 15.30-

18.00-ig lesz, ahol személyes imára, közbenjárásra is van lehetőség.  



Plébános: Berta László  Mobil: 30/464-9928  E-mail: berta.laszlo@vaciegyhazmegye.hu 
http://pecel.vaciegyhazmegye.hu                                                                                                                                              Cím: 2119 Pécel, Szent Imre krt. 8.  Tel: 28/749-893 

Pécel, 2022. Szept. 11 – 18. Évközi XXIV. hét 

 Jeles napok Szentmise Miseszándék Egyéb programok 

10  SZOMBAT  
Előesti sztm: 

18:00 +Szabó Attila   

11  VASÁRNAP ÉVKÖZI 24. VASÁRNAP 
10:30 
18:00 

Kovácsik csal élő és + tagjai 

+Podmaniczky János és fel. Kuti Gizella l.ü. 
 

12  HÉTFŐ Szűz Mária szt Neve ————   

13  KEDD Aranyszájú Szt János ————  Csendes Szentségimádás 19:30-21:00 

14  SZERDA 
A Szent Kereszt felma-

gasztalása 7:30 hálából gyógyulás kegyelméért; +Bóta József  

15  CSÜTÖRTÖK A Fájdalmas Szűzanya ————  Szentségimádás: 8:00-10:00; 19:00-21:00 

16  PÉNTEK Szt Kornél és Ciprián 18:00 

+Csokonay Károly József és a Csokonay, Veze-
kényi, Marek, Tóth csal. élő és + tagjai; 
+Antal Mihály tem. megeml. 

 

17  SZOMBAT Bellarmin Szt Róbert 
Előesti sztm: 

18:00 
+Melitta és Lajos  

18  VASÁRNAP ÉVKÖZI 25. VASÁRNAP 
10:30 
18:00 

+Dr Kádár Endre l.ü. 
+Barta Ferencné l.ü. 

 

– A templom énekkara, a Coelestis Regina kórus felvételt hirdet. Szeretettel várják mindazok jelentkezését, akik szeretnek énekelni, 
és szívesen tartoznának egy több mint 75 éves múlttal rendelkező, szeretetteljes, jó hangulatú közösséghez. A kóruspróbák szerdán 
esténként fél 7-től 8 óráig tartanak. Jelentkezni lehet a kántornőnél, a hétvégi misék után, vagy a szerdai énekpróbán. 

– A zsoltároslányok szintén várják új tagok jelentkezését, 8 éves kortól kezdődően. Az ő próbáik a vasárnap délelőtti misék előtt, 
3/4 10-kor kezdődnek. Ezeken az alkalmakon készülnek fel a fél 11-es miseszolgálatra. 

– Ne felejtsük el, hogy szept 12-től hétfőn és kedden szentmise nem lesz templomunkban, fogadóóra pedig csak péntek délután 
lesz. A Bibliakörről később adok tájékoztatást.  

– Templomunkban két napig, Szeptember 16-án és 17-én, pénteken és szombaton az esti szentmise előtt és után megtekinthető 
lesz a Boldog Carlo Acutis, egy modern kori szent által összeállított eucharisztikus csodákról szóló kiállítás egy része. Szeretettel 
bíztatjuk a testvéreket, jöjjenek el, és nézzék meg, hogy ez által növekedjen a hitünk, és minél szorosabbra fűzhessük 
kapcsolatunkat az Eucharisztiában velünk lévő Jézussal! 



www.miracolieucaristici.org

Isten szolgája, Carlo Acutis lelki öröksége

Nemzetközi kiállítás
EUCHARISZTIKUS 
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A péceli Magyarok Nagyasszonya katolikus plébániatemplomban

                              CSAK KÉT NAPIG LÁTHATÓ

     2022. szeptember 16-17. péntek és szombat 17-18 óráig


